
河田フェザー株式会社従業員の皆様

布甲  ネL

「赤い羽根共同募金運動」に社員の皆様のご協力をいただきまして、

誠にありがとうございました。 1階通路に設置させていただいております、

自動販売機の浄財がお蔭様で下記の募金集まりました。

皆様からお寄せいただきました募金は、皆様がお住まいの地域の、身近な

福祉事業に役立てさせていただきます。

温かいご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

記

自動販売機集計期間  平成 26年 4月 20日 ～平成 27年 3月 20日

募   金   額 55 430円

平成 27年  6月  5日

社会福祉法人三重県共同

明和町共



河田フエザー株式会社 様

コカ・コーラセン トラルジャパン様の自動販売機による募金一覧表

日  付 募 金 額

平成 26年  4月 18日 3,180円
5月 20日 3,560円
6月 20日 3,850円
7月 18日 4 300円
8月 20日 3,790円
9月 19日 6 710円

10月 20日 6 260円
11月 20日 4 480円
12月 19日 5 950円

平成 27年  1月 20日 5,000円
2月 20日 4,790円
3月 20日 3 560円

募 金 合 計 55,430円

平成 27年  6月  5日

社会福祉法人二重県共同

明和町募金委



明 社 協 第 5

平成 27年  6月

3号

5日

河田フェザー株式会社 様

明和町共同募金委

会 長  西

明和
△
A 長  西

「赤い羽根共同募金運動」ご協力お礼

平素は、当協議会事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、貴社 1階に設置させていただいております自動販売機によリコカ・コーラセント

ラルジャパン(株)様を通じ55,430円 の募金を賜りました、誠にありがとうございまし

た。

この募金は全額 「二重県共同募金会」に送付 し、地域の福祉事業に役立てさせていただ

きます。

自動販売機集計期間 平成 26年 4月 20日 ～ 平成 27年 3月 20日

記


